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Syngenta, üreticilere bir kez daha kanıtlanmış bir karlılık formülü sunuyor: tohumlar, bitki koruma
ve yaprak gübrelerini içeren kapsamlı ve bütünsel bir yaklaşıma dayalı kanola üretimi.

Kanola yetiştiriciliğinde entegre çözümler, yüksek verim elde etmek için son derece önemlidir.
Başarının formülü, ilgili teknolojinin doğru ve zamanında uygulanmasında yatar. Yıllar içinde
üreticiler, kanola üretiminde bütünsel ve sürdürülebilir bir yaklaşımın faydalarına ikna oldular.

Ülkenin farklı bölgelerindeki deneyimi ve sistematik denemeleri sayesinde Syngenta, uygun
kanola hibritlerini başarıyla seçmekte ve piyasaya sunmaktadır. Bu süreç sayesinde önerilen
hibritler, Bulgaristan'daki çeşitli tarımsal-meteorolojik koşulların özellikleriyle tam uyum içindedir.
Patentli SAFECROSS genetik hattı, daha yüksek verim sağlar ve hastalıklara ve olumsuz iklim
koşullarına yüksek dirençli hibritlere yönelik pazar ihtiyaçlarını karşılar. Geçtiğimiz sezonda
Syngenta, yeni SY VEZUVIUS hibritini piyasaya sürdü. Hibrit, üreticilerin beklentilerini karşılayarak
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ülkenin farklı bölgelerinde mükemmel performans gösterdi. SY VEZUVIUS, alçak ve kompakt
yapıya sahip orta-erkenci bir hibrit olup yüksek sıcaklık ve kuraklık gibi stresli koşullara uygundur.
Verimli topraklar ve optimal nem varlığında hibrit tam potansiyelini geliştirir. Bulgar çiftçiler
tarafından iyi bilinen NK CARAVEL hibriti, en çok tercih edilen Syngenta hibritlerinden biri olmaya
devam etmektedir. NK CARAVEL, yüksek verim potansiyeli ve çevre koşullarına mükemmel
adaptasyonu ile karakterize edilir. Syngenta'nın kanola ürün portföyü ayrıca, belirgin düşük
sıcaklık toleransına sahip erkenci NK TECHNIK hibritini de içermektedir. Üretimlerine dahil ederek
çiftçiler, zaman içinde iyi dağıtılmış bir hasat dönemi ve verim toplama sırasında huzur sağlarlar.
NK OCTANS ve NK COLUMBUS, Syngenta portföyünü tamamlayarak hastalıklara karşı iyi
tolerans ve yüksek yağ içeriği potansiyeli ile öne çıkarlar.

Bitkinin yetiştiriciliği için tam teknoloji şunları kapsar: ürün rotasyonu, toprak işleme, bitki koruma,
temel gübreleme, yapraktan besleme ve hasata kadar dikkate alınması gereken diğer her şey.
Tam teknolojinin doğru uygulanması, kanola için iyi bir başlangıç ve üründe mükemmel bitki sıklığı
sağlar.

Dirençli yabancı ot çıkışına karşı tavizsiz kontrol için Syngenta, Bulgaristan pazarında çözümünü
sunuyor: toprak herbisiti TERIDOX. TERIDOX, ekim sonrası ve bitki çıkışı öncesi uygulanan, yıllık
geniş yapraklı ve dar yapraklı yabancı otları (yabani hardal dahil) kontrol eden geniş spektrumlu
bir herbisittir. Bulgaristan'da yerleşik uygulama, ürün rotasyonunda benzer etki şekline sahip
herbisitlerin kullanılmasıdır. Sözde ALS inhibitörleri (Imidazolinonlar; Sülfonilüreler;
Triazolpirimidinler; Triazolonlar), ayçiçeği, mısır, tahıllar ve son zamanlarda kanolada en yaygın
kullanılan herbisitler arasındadır. Syngenta programı, farklı bir etki şekline sahip olan ve diğer
ürünlerdeki (ayçiçeği ve buğday) yabancı ot direnci ve mücadele başarısızlığı riskini azaltan
TERIDOX herbisitinin kullanımını önermektedir. TERIDOX, başlıca dar ve geniş yapraklı yabancı
otların kontrolünde mükemmel etkinliğe sahiptir ve yabancı ot rekabeti olmadan bitki çıkışını
garanti eder, böylece bitkinin kış dinlenmesi başlayana kadar optimal gelişmesini sağlar.

Gelişimin daha sonraki bir aşamasında, gönüllü tahıllar ve dar yapraklı yabancı ot istilalarının
kontrolü için, yüksek etkili sistemik yaprak herbisiti FUSILADE FORTE ile uygulama yapmak
uygundur. Bu ürün, dar yapraklı yabancı otların ve gönüllülerin yapraklarına ulaştıktan sonra floem
ve ksilem yoluyla köklere ve büyüme noktalarına taşınır ve yabancı otları güvenli bir şekilde yok
ederken aynı zamanda yüksek düzeyde bitki güvenliği sağlar.

Üretimde zaten yerleşmiş ve üreticiler tarafından iyi bilinen TOPREX, kanolada yüksek verim için
büyüme düzenleyicisi ve fungisittir. TOPREX, Bulgaristan'da bir büyüme düzenleyicisi ve
Phoma'ya karşı fungisit olarak kayıtlıdır, ancak Alternaria kontrolünde de başarılıdır. TOPREX
sonbaharda uygulanabilir; bu durumda fungisit etkisine ek olarak gövde büyümesini kısıtlar, kök
sistemini uyarır, soğuk toleransı artırır ve bitki sıklığı ile verim potansiyelini korur. İlkbahar
uygulamasıyla ise, gövde uzamasını sınırlamanın ve verim potansiyelini korumanın yanı sıra,
TOPREX dallanmayı teşvik eder, yatma riskini azaltır ve çiçeklenme ile olgunlaşmayı senkronize
eder.
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Kanolada zararlı kontrolü için mantıklı seçim KARATE ZEON'dur. Ülkemizde kanola eşek arısı ve
polen böceğine karşı kayıtlıdır. KARATE ZEON, zararlılara karşı mükemmel koruma sağlar ve
arılar için güvenlidir (etiket talimatlarına göre kullanıldığında).

Hasat kayıplarının azaltılması, bitkinin kurutulması ile sağlanır. REGLONE FORTE, kontrollü hasat
ve yüksek kaliteli ürün sağlayan son derece uygun bir ürün olarak öne çıkar. Ürün daha düşük
sıcaklıklarda bile etkilidir; bunun nedeni, etkili olması için ısıdan ziyade ışığın varlığına ihtiyaç
duymasıdır.

Kanola için kritik besin maddelerinin zamanında uygulanması, bitkinin optimal gelişimi için
önemlidir. WUXAL Macromix, besin eksikliklerinin üstesinden gelmeye ve hızla düzeltmeye
yardımcı olur. Sonbahar uygulamasıyla WUXAL Macromix, soğuk ve dona karşı toleransı artırır.
Kapalı gölgelikli ürünler için özel olarak geliştirilen WUXAL Kükürt uygulaması, kükürt eksikliğini
önler ve hızla düzeltir, ayrıca temel gübreleme ile uygulanan azotlu gübrelerin alımını iyileştirir.
Syngenta'nın tam teknolojisi ile

Bulgar çiftçilerine daha iyi kalitede ve daha yüksek verim için bir formül sunulmaktadır.
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